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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین المللی

گوناگون

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
پیامی  در  خامنه ای  ا...  آیت  حضرت   ، رهبری 
با  نماز  سراسری  اجلاس  ششمین  و  بیست  به 
برای  امکانات  همه  کارگیری  به  لزوم  بر  تأکید 
این  برگزارکنندگان  افزودند:  نماز،  به  دعوت 
الهی  بزرگ  توفیق  این  سالیانه  گردهمایی 
را قدر بدانند و با پافشاری بر این خط مستقیم، 
 بدانند که خدا با صابران و استقامت ورزان است.

در متن پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: 
دعوت به نماز، دعوت به زیباترین جلوه های زندگی 
است، زیرا نماز، فصلی از زندگی است که در آن 
انسان در برابر آفریننده و دارنده  همه  نیکی ها 
و زیبایی ها، به عرض نیازی عاشقانه می پردازد 
و بر عیار زیبایی و نیکی روان و دل خویش می 

افزاید. این حجم عظیم و زبان مؤثرِ توصیه به ذکر 
و نماز در قرآن و حدیث، نشانه  همین ویژگی در 
نیکوکار  و  صالح  بندگان  است.  نماز  به  دعوت 
خداوند باید این را درسی برای خود بدانند و به 
نماز دعوت کنند. مسئولان مؤمن در نظام اسلامی 
باید امکانات گسترده  خود را در خدمت این دعوت 
بگذارند. روحانی، معلّم، مربّی، مدیر و مسئول در 
همه جا مخاطبان و دایره  نفوذ خود را به این سو 
 بکشانند و از آنان دعوت کننده به خدا و نماز بسازند.
شما برگزارکنندگان این گردهمایی سالیانه به 
ویژه عالم مجاهد و با اخلاص حجت الاسلام آقای 
قرائتی، این توفیق بزرگ الهی را قدر بدانید و بر این 
خط مستقیم پای بفشارید و بدانید -و می دانید- که 

خدا با صابران و استقامت ورزان است.

ایران حامی تروریسم نیست •
ایسنا - جمعی از کارشناسان اطلاعاتی آمریکا در نامه ای به ترامپ 
با ابراز نگرانی نسبت به اظهارات دولت او که ایران را حامی اصلی 
تروریسم می خواند، تاکید کردند که حامی تروریسم اکنون عربستان 

است نه ایران.
در نامه  جمعی از کارشناسان و کارکنان سازمان های اطلاعاتی آمریکا 
خطاب به ترامپ آمده است: 10 سال پیش نیز جرج بوش به بهانه این که 
ایران قصد ساخت سلاح هسته ای را داشت، آمریکا را در لبه آغاز جنگ 

با ایران قرار داد؛ اگرچه در همین زمان گزارش سازمان های دولتی آمریکا نشان داد که ایران در حال 
ساخت سلاح هسته ای نبوده است.

درخواست کاخ سفید از شورای امنیت برای محکوم کردن ایران •
ایسنا - سخنگوی کاخ سفید در ادامه اظهارات خصمانه مقامات 
آمریکایی از شورای امنیت خواست تا ایران را به دلیل آن چه آن را 

نقض های متعدد قطعنامه های شورای امنیت دانست، مسئول بداند.
سارا سندرز، در نشست خبری خود از سازمان ملل خواست تا به 
نقض)پاگذاشتن،رد کردن( متعدد قطعنامه های شورای امنیت از سوی 

ایران واکنش مناسب نشان دهد.

تکرار ادعاهای ائتلاف سعودی علیه ایران •
فارس – ائتلاف)اتحاد( عربی ضد یمن به سرکردگی عربستان سعودی 
با تکرار ادعاهای پیشین خود، ایران را به دخالت در امور یمن و ارسال 

سلاح و موشک به این کشور متهم کرد.
سرتیپ ترکی المالکی، سخنگوی این ائتلاف در نشست خبری مدعی 
شد که آنچه ریاض آن ها را »نیروهای قانونی« می خواند، 85 درصد یمن 
را تحت کنترل خود دارند. وی بدون این که اشاره ای به حملات ائتلاف 
عربستان به افراد غیر نظامی از جمله کودکان و زنان داشته باشد، مدعی 

شد که نیروهای این ائتلاف 11 هزار نیروی انصارا... یمن را کشته اند.

جانسون: با لاوروف در مورد برجام گفت و گو می کنم •
ایسنا - بوریس جانسون وزیر خارجه انگلیس گفت که او در سفر به مسکو 
و دیدار با سرگئی لاوروف در مورد حفظ توافق هسته ای ایران، موضوع 
هسته ای کره شمالی و موضوعات دیگری مثل اقدامات انجام گرفته 

برای میزبانی روسیه در جام جهانی 2018 گفت وگو خواهد کرد.
پس از آن که ترامپ در ماه اکتبر از تایید پایبندی ایران به برجام خودداری 
کرد رهبران و مقامات کشورهای اروپایی با تاکید بر این که حفظ برجام 
یک اولویت است، با مقامات و دیپلمات های آمریکایی گفت وگوهای 

گسترده ای را در این باره انجام داده اند.

عربستان: ما نیز مثل ایران خواستار غنی سازی اورانیوم هستیم •
ایسنا - سفیر پیشین عربستان در آمریکا می گوید که غنی سازی اورانیوم حق مسلم این کشور است و 

عربستان مثل ایران می تواند غنی سازی اورانیوم را برای برنامه صلح آمیز خود داشته باشد.
ترکی الفیصل سفیر پیشین عربستان سعودی در آمریکا و رئیس اسبق دستگاه اطلاعاتی این کشور 
در گفت وگویی با رویترز، گفت: این موضوع مربوط به استقلال یک کشور  است. اگر به توافق هسته ای 

ایران نگاه کنید این قرارداد به ایران حق غنی سازی اورانیوم را داده است.

سوال از رئیس جمهور درباره اقدامات سازمان محیط زیست کلید خورد  •
تسنیم - نماینده شادگان در مجلس از کلید خوردن طرح سوال از رئیس جمهور درباره اقدامات 
رئیس سازمان محیط زیست خبر داد و گفت : اخیراً مجمع نمایندگان استان جلسه ای را برگزار کرده 

و تصمیماتی برای مقابله با توهین های معاون رئیس جمهور گرفته است.
مجید ناصری نژاد با بیان این که سازمان محیط زیست در حال صدور مجوزهای محرمانه درباره 
محیط زیست و انتقال آب است که بسیار خطرناک است، افزود: برخی از افراد صاحب نفوذ در دولت 

با همکاری محیط زیست اقداماتی انجام می دهند که به نفع کشور نیست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم متفکر 
شیخ  حاج  آقای  والمسلمین  الاسلام  حجت 
محیی الدین حائری شیرازی را تسلیت گفتند.

در متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده 
است: با تاسف و تأثر خبر درگذشت عالم متفکر 
حضرت حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج 
شیخ محیی الدین حائری شیرازی رحمه ا... 
علیه را دریافت کردم. ایشان از جمله عالمان 
دینی برجسته و موفقی بودند که عمر با برکت 
تعالی  و  نفوس  تربیت  خدمت  در  یکسره  را 
بخشیدن به روح و دل و فکر و عمل مخاطبان 

خود قرار دادند. 
چه پیش از انقلاب در شیراز و قم و چه پس 
جمعه  امامت  جایگاه  در  انقلاب  پیروزی  از 
اندیشه  و  پایگاه های برجسته دیگر، ذهن  و 
فعال و کارآمد این روحانی با اخلاص و اهل 
اثرگذار در  معرفت و سلوک، همواره نقشی 
ترویج معارف اسلامی و قرآنی و انقلابی داشته و 

به پرورش نفوس پرداخته است.  اینجانب فقدان 
تأثرانگیز این عالم ربانی را به بازماندگان مکرّم و 
شاگردان و ارادتمندان ایشان و به حوزه  علمیه 
و عموم مردم عزیز و روحانیون محترم استان 
درجات  علو  و  کنم  می  عرض  تسلیت  فارس 

ایشان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.
همچنین حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی، 
شهادت آقای علی خوش لفظ جانباز سرافراز 
دفاع مقدس و راوی کتاب ارزشمند »وقتی 

مهتاب گم شد« را تبریک و تسلیت گفتند.
در متن پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است:

جانباز عزیز آقای علی خوش لفظ به لقاءا... 
پیوست و اجر ده ها سال درد و رنج جانبازی را 
به جایگاه والای شهادت فی سبیل ا... پیوند زد.
سلام و رحمت خدا بر این شهید عزیز که در 
و  شد  نامیده  زنده  شهید  نیز  زندگی  هنگام 
درنگ سال ها پس از دفاع مقدس، پاداش عظیم 

صابران را به او هدیه کرد. 
به روان پاک او درود می فرستم و به بازماندگان 

گرامی اش تبریک و تسلیت می گویم.

رهبر انقلاب درگذشت حجت الاسلام والمسلمین 
حائری را تسلیت گفتند

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به اجلاس سراسری نماز:

مسئولان باید امکانات گسترده خود را در 
خدمت دعوت به نماز بگذارند

واکنش قاسمی به اظهارات 
وزیرخارجه بحرین

میزان - سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به 
وزیر خارجه بحرین گفت: باوجود همه توطئه ها، 
دسیسه ها و تولید بحران های ساختگی، فلسطین 
تا آزادی کامل مسئله اول جهان اسلام و پاره تن آن 
است و هیچ فرد، موضوع و کشوری نمی تواند ذهن 

امت اسلامی را از آن منحرف کند.
بهرام قاسمی در واکنش به اظهارات وزیر امور 
خارجه بحرین که برای خوشایند حاکمان آمریکا 
و رژیم اشغالگر، مسئله قدس را مسئله ای فرعی 
خواند اظهار کرد: جای بسی تاسف است کشوری 
عربی و اسلامی 7 دهه زخم کهنه بر پیکر مجروح 
جهان اسلام را مسئله ای فرعی بنامد و چنین 
نابخردانه هنوز از شناخت ساده ترین موضوعات 
جهانی ناتوان باشد و بدین گونه با بیان سخنان 
سخیف و بی پایه، حیثیت کشور و مردم خود را در 
معرض دید همگان به حراج نهد. قاسمی تاکید 
کرد: برخلاف همه توطئه ها و دسیسه های محور 
آمریکا-صهیونیسم، فلسطین همچنان و تا آزادی 
کامل، مسئله اول جهان اسلام و پاره تن آن است و 
هیچ فرد، کشور و موضوعی نمی تواند ذهن امت 

اسلامی را منحرف کند.

قیمت نفت به ۶۴ دلار و ۷۵ سنت رسید 

تسنیم - قیمت هر بشکه نفت خام آمریکا روز گذشته  با 18 
سنت، معادل 0.3 درصد کاهش به 58 دلار و 18 سنت 

رسید.
 قیمت نفت برنت نیز روز گذشته با 15 سنت، معادل 0.2 
درصد کاهش به 64 دلار و 75 سنت رسید. قیمت نفت 
برنت در روز پنجشنبه به رقم 64 دلار و 90 سنت رسید که 
بالاترین رقم پایانی روز از ژوئن 2015 تاکنون بود. قیمت 
نفت خام آمریکا هم در دو ماه گذشته ارقامی را تجربه کرده 

که از اواسط سال 2015 تاکنون تجربه نکرده بود.

 بازدهی امسال شاخص فرابورس به
 ۲۳ درصد رسید 

تسنیم - رکوردشکنی های پی در پی آیفکس و عملکرد سبز 
تمامی بازارهای فرابورس در نهمین ماه سال 96 به بازدهی 
بیش از 23 درصدی شاخص کل و افزایش 4.8 درصدی 

ارزش بازارهای فرابورس در این ماه منجر شد. 
نگاهی به میزان، ارزش و تعداد دفعات معاملات فرابورس 
این  تمامی  سبز  عملکرد  از  حاکی  پاییز  ماه  آخرین  در 
نماگرهاست؛ به گونه ای که در پی دادوستد 7 هزار و 739 
میلیون ورقه بهادار)چک،سفته و...( به ارزش معاملاتی 
58 هزار و 680 میلیارد ریال در بازارهای نه گانه فرابورس، 
میزان و ارزش مبادلات نسبت به روند مشابه سال گذشته 
به ترتیب رشد 30 و 62 درصدی را به همراه داشت. ضمن 
آن که تعداد دفعات مبادلات انجام گرفته طی ماه جاری نیز 

نسبت به آذرماه 95 بیش از دو برابرشد.

کاهش ۱۰ درصدی خانوارهای تحت 
پوشش کمیته امداد

ایسنا - پرویز فتاح رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( با 
اشاره به این که یک میلیون و 600 هزار خانوار در کشور 
تحت پوشش هستند، گفت: امسال شمار خانوار تحت 

پوشش کمیته امداد، 10 درصد کاهش  یافته است.

خبری خوش برای متقاضیان وام مسکن

تسنیم - عضو هیئت مدیره بانک مسکن با اشاره به برداشت 
های خاص برخی شعب این بانک در موضوع پرداخت 
تسهیلات، گفت:کارگروهی برای بازنگری ضوابط پرداخت 
وام، تعیین شده و تا دو هفته آینده مشکلات مربوط به 

ضمانت برطرف می شود.
ابوالقاسم رحیمی انارکی اظهار کرد: در حال حاضر ارائه 
ضمانت برای وام مسکن، جزو ضوابط بانک مسکن نیست 
اما در مواردی که تسهیلات بدون سپرده پرداخت می شود 
و اطمینان کافی از توانایی بازپرداخت اقساط یا مدارک و 
مستندات مورد نیاز را متقاضی نتواند فراهم کند، از این 

افراد درخواست می شود برای دریافت وام ضامن بیاورند.


